UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc thống nhất hướng dẫn giải quyết hồ sơ trúng đấu giá quyền sử

dụng đất trên địa bàn xã Trà Giang, tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1835/VP-

NNMT ngày 14/10/2025 của Văn phòng UBND tỉnh về việc chuyển Báo cáo số

184/BC-UBND ngày 13/10/2025 của UBND xã Trà Giang; theo đó, UBND tỉnh

giao: “Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có liên

quan xem xét hướng dẫn UBND xã Trà Giang giải quyết vướng mắc nêu tại Báo

cáo nêu trên theo quy định; trường hợp vượt thẩm quyền thì tham mưu cho

UBND tỉnh giải quyết theo quy định pháp luật”. Để thống nhất hướng dẫn giải

quyết hồ sơ trúng đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn xã Trà Giang, tỉnh

Quảng Ngãi, Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức cuộc họp với nội dung và

thành phần cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Ông Nguyễn Đức Trung, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường -

chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tư pháp, Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Trà Giang;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, đơn vị: Quản lý đất đai, Văn phòng Đăng

ký đất đai tỉnh.

2. Chuẩn bị nội dung:

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh phối hợp với UBND xã Trà Giang

chuẩn bị nội dung vướng mắc báo cáo tại cuộc họp.

- Các thành phần tham dự nghiên cứu nội dung báo cáo của UBND xã Trà

Giang và các văn bản đã trao đổi, phúc đáp có liên quan (có văn bản kèm theo)

để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

3. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 29/10/2025 (Sáng Thứ tư).

4. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Nông nghiệp và Môi trường (Địa chỉ: số

182 Hùng Vương, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi).

2

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLĐĐ(Cn-tn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2025-10-27T11:28:51+0700

		2025-10-27T11:38:28+0700

		2025-10-27T11:38:28+0700

		2025-10-27T11:38:28+0700